ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ВВЕДЕНО-ГОТНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»
Введенская Готня

 «15» мая 2018 года                                                                                                        № 13

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Введено-Готнянского
сельского поселения от 25.11.2016 г. № 19
«Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг»

	В соответствии с ч.6 ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, с. 5.1. закона Белгородской области от 8 ноября 2011 года № 74 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям», администрация Введено-Готнянского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Введено-Готнянского сельского поселения от 25.11.2016 г. № 19 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
- пункт 1.3.2 административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Введено-Готнянского сельского поселения» дополнить подпунктом следующего содержания: «посредством использования сведений, размещенных в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Введено-Готнянского сельского поселения	                                         З.Оксененко